МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2020
	№
	83

	пгт Нагорск

О внесении изменений в муниципальную программу«Развитие территории муниципального образования Нагорское городского поселение Нагорского района Кировской области»
В соответствии со статьей 12 «Положения о бюджетном процессе вНагорском городском поселении Нагорского района Кировской области», утвержденным решением Нагорской поселковой Думы от 10.03.2016 №25/2, ,администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу«Развитие территории муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области», утвержденную постановлением администрации Нагорского городского поселения от 19.11.2018 №312:
1.1. Приложение №4 «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета поселения» изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Ведущему специалисту по исполнению бюджета и бухгалтерского учета руководствоваться положениями программы при формировании и организации исполнения бюджета Нагорского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

	ГлаваНагорского городского поселения

	С.Ю. Исупов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации                                      С.Ю. Ларионов

СОГЛАСОВАНО

[bookmark: _GoBack]Специалист по юридическим вопросам                                А.В. Рычкова